et uoluntate Rogers. deca. ni at capituli nostri Line' ordinauimusy 
in hunt modum " videlicet quod liceat prefato militi libere 

suss sumpt1bus. sibi capellam construere in predicto loco qui 
dicitur Herthey matrici ecalesie do Bramton' cum omnibus ad''' 
predictum locum de Heithey pertinentibus pleno iuro parochiali 
subiectam, et quod idem. W at heredes sui habeant inperpetuum 
canteriam auam in eadem per capellanumiibidem resid©ntem quamdiv 

uoluerint''ett-'ministrärtem . Licebit autem eidem militi at 
heredibus'suis ad hoe sibs eligere capellanum idoneum suceessiue 
quem uoluerint . Quo-electo at dicto archidiacono uel 
successoribus Buis qui pro tempore fuerint canonici apud 
Bramton' per eundem militem uel heredes suos presontato 2 idem 

r" archidiaconus at successore6 sui ipsum sine contradiccione at 
difficultate admittent ad diuiaum ofticium in sepedicta capella 
ut'dictum eat exequendum': Conceesit autem idem archidiaconus 
ad 'bnera viusdem militia, et' herediun 'suorum quöad euhibitionem 
cipellani in' dicta Capella ministrantiis ab eis faciendam leuiuä 
süstentanda' ; -omines minuta'ä"decimal et' obiacionee prouenientes 
, tam do d; mo dioti mllitis quarr de tenentibus ipsius si 
processuxtempori9, aliquifuerint spud Hef'they-. 8aluis omnibus 
decimis garbarum integre et sine'diminutione matrici ecclesie de 
Bramton' do prediotö löco'*de'He#'they prouenientibus' Saluo 

etiam dicta ecolesie. primo et. principali legato, oum honore, 
sepulture 8ustinebunt etiam dictus . W, at heredes sui omnia 
alia onera eiusdem Capella-tam in libris-,, uestimentis'quarr In'-, 

omnibus aliis generaliter'ad diuiaum otficium in sepediota 
eapella`exequendum ; pertinentibus . at quoad ipsara capellam 
eustentandam et'reticiendam . ýDicti uero tenentesmatricem 
ecclesiam. de,., Bramton' bis in.. anno uisitabunt scilicet die 

w, 
Pasche . at die beste Marie Magdalene at oinnia ecelesiastiea 
sacramenta percipient, de,, eadem .. 8imiliter, et, dictus miles et' ° 
inaiores do familia sua eandem eoolesiam bis in, anno, uisitabunt 
scilicet die Pe teo' at die., beate Marie Magdalene . Iurabunt 
etlam idem . W. et heredes sui-qui, pro tempore Puerint ; quod 
memoratam matricem ecolesiam de Bramton' secundum formam 
premissam, quoad predietam oapellam: oonseruabunt indempnem . at 
quo, in eadem Capella nulluni parochianum eiusdem ecclesie=aliter 
quarr Ut predictum-est. uel-etiam alterius procurabunt uel quantum 
in ipsia--erit gcienter sustinebunt in preiudicium matricis 
ecclesie de Bramt', uel. -uicinarum! ecclesiarum admitti , at hoc ti 
idem iurabit-preabiter qui pro tempore celebrabit. ibidem=; 
Saluis in omnibus episcopalibus consuetudinibus at Lines ecolesi 
digni, tate " Vt autemhec nostra ordinatio perpetuam optineat 
firmitatem presenti scripto sigillum nostrum Lina cum sigillo 
predicti capitull nostriLine' simul cum sigillis partium